



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Operacja własna LGD pn. **Ekomuzeum Krainy Kanału Elbląskiego** jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w na lata 2014-2020. Instytucją odpowiedzialną za treść materiału informacyjnego jest Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. Instytucją Zarządzającą PROW 2014-2020 jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

# ZAPROSZENIE

**na szkolenie z marketingu i kanałów komunikacji  
w turystyce**

**realizowanych w ramach operacji własnej LGD  
pt. Ekomuzeum Krainy Kanału Elbląskiego  
w ramach Poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji  
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez  
społeczność” objętego PROW 2014-2020**



**27-28 września 2017 roku, godz. 9:00**

**Centrum Pałacowo-Konferencyjne „Osada Danków” TOREX Sp. z o.o.,  
Wielimowo 4A, 14-140 Miłomłyn**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Operacja własna LGD pn. **Ekomuzeum Krainy Kanału Elbląskiego** jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w na lata 2014-2020. Instytucją odpowiedzialną za treść materiału informacyjnego jest Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

## Zarząd Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania

# ZAPRASZA

## na szkolenie z marketingu i kanałów komunikacji w turystyce

**27-28 września 2017 roku, godz. 9:00**

**Centrum Pałacowo-Konferencyjne „Osada Danków” TOREX Sp. z o.o.,  
Wielimowo 4A, 14-140 Miłomłyn**

**Prezes Zarządu  
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  
Lokalna Grupa Działania  
*Stanisława Pańczuk***

**Ekomuzeum Krainy Kanału Elbląskiego** to sieć rozproszonych na obszarze Krainy Kanału Elbląskiego obiektów, które tworzą żywą i działającą kolekcję, obrazującą wartości przyrodnicze i kulturowe oraz dorobek jego mieszkańców. Ekomuzeum to sposób prezentacji lokalnej kultury i przyrody w postaci sieci punktów i cyklicznych imprez, w których można w sposób interaktywny poznać tradycje i historię danego miejsca. Sieciowy pakiet produktu turystycznego pozwoli na współuczestniczenie zwiedzających turystów w wydarzeniach organizowanych przez jednostki, degustacji lokalnej kuchni, kupna wyrobów rękodzieła, uczestniczenia w zajęciach i warsztatach artystycznych oraz noclegach.

**Wszystkich zainteresowanych szkoleniem prosimy o zgłaszanie się poprzez wypełnienie karty zgłoszenia. O zakwalifikowaniu się w szkoleniu decyduje kolejność wpływu prawidłowo wypełnionych zgłoszeń.**

**UWAGA: SZKOLENIE JEST BEZPŁATNE DLA UCZESTNIKÓW!**  
**Uczestnicy szkolenia ponoszą jedynie koszty podróży na miejsce szkolenia**

**Więcej informacji można uzyskać w Biurze KE LGD przy ul. Komeńskiego 40 w Elblągu  
oraz na stronie [www.kanal-elblaski-lgd.pl](http://www.kanal-elblaski-lgd.pl)**